河 海 大 学 部 门 文 件
河海人事〔2010〕54号

关于公布2009年我校工人通过
岗位技术等级培训考核人员名单的通知

各单位：

根据苏教办人函[2010]2号文，经江苏省高校技术工人培训考核委员会组织的培训考核和江苏省机关事业单位工人技术等级岗位考核办公室审核批准，我校彭旺明等23人分别通过技术工人高级、中级岗位技术等级的培训考核（具体名单附后）,现予公布。
上述通过2009年度培训考核的工人，其取得相应技术等级资格的时间为2009年8月30日；通过2010年度培训考核的工人，其取得相应技术等级资格的时间为2010年8月30日。

二○一○年四月二十一日

附件：
2009年度技术工人通过相应等级考核名单
	工种
	岗位
	单位
	姓名

	高级工
	保管
	后勤集团
	彭旺明

	后勤集团
	戴新京

	常州校区
	蒋亚伟

	幼儿园
	朱文梅

	计算机信息处理
	常州校区
	汤惠芳

	常州校区
	时燕飞

	校办
	冯捷

	计算机与信息学院
	高强

	信息中心
	杨辉

	印刷厂
	周红

	印刷厂
	张世立

	宣传部
	 宋强

	驾驶
	常州校区
	于伟中

	常州校区
	潘红芳

	烹饪
	常州校区
	范文清

	图书资料
	常州校区
	林海燕

	常州校区
	王芸

	常州校区
	奚招娣

	园林绿化
	江宁管委会
	项奕

	中级工
	驾驶
	校办
	杨俊

	2010年度技术工人通过相应等级考核名单

	工种
	岗位
	单位
	姓名

	高级工
	驾驶
	校办
	王志霞

	图书资料
	常州校区
	丁杏莉

	园林绿化
	后勤管理处
	沈志猛